
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 7 de maig de 
2021, del secretari autonòmic d’Educació i Formació Pro-
fessional, per la qual s’actualitza l’autorització del centre 
docent estranger Escuela International Waldorf Valencia, 
del Puig de Santa Maria. [2021/7107]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 7 de mayo 
de 2021, del secretario autonómico de Educación y For-
mación Profesional, por la que se actualiza la autoriza-
ción del centro docente extranjero Escuela International 
Waldorf Valencia, de El Puig de Santa Maria. [2021/7107]

De acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, las administraciones públicas podrán rectificar 
en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los 
errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.

Advertido error en la Resolución de 7 de mayo 2021, del secretario 
autonómico de Educación y Formación Profesional, por la que se actua-
liza la autorización del centro docente extranjero Escuela International 
Waldorf Valencia, de El Puig de Santa Maria, publicada en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana número 9095 de 28 de mayo de 
2021, procede a efectuarse la siguiente corrección:

En el punto primero del resuelvo:

Donde dice:
«Enseñanzas que se autorizan y capacidad:
Se autoriza la impartición de las siguientes enseñanzas del programa 

educativo de los Estados Unidos de América hasta el 31 de agosto de 
2021 para alumnado español y extranjero:

– Sección Preescolar (Infantil) para un máximo de 54 estudiantes 
de 3 a 6 años.

– Sección Primaria (primaria) para un máximo de 110 estudiantes 
de 6 a 12 años.

– Sección Secundaria (secundaria) para un máximo de 38 estudian-
tes de 12 a 14 años»;

Debe decir:
«Enseñanzas que se autorizan y capacidad:
Se autoriza la impartición de las siguientes enseñanzas del programa 

educativo de los Estados Unidos de América hasta el 31 de agosto de 
2022 para alumnado español y extranjero:

– Sección Preescolar (Infantil) para un máximo de 54 estudiantes 
de 3 a 6 años.

– Sección Primaria (primaria) para un máximo de 110 estudiantes 
de 6 a 12 años.

– Sección Secundaria (secundaria) para un máximo de 38 estudian-
tes de 12 a 14 años.»

València, 15 de junio de 2021.– El secretario autonómico de Educa-
ción y Formación Profesional: Miguel Soler Gracia.

D’acord amb el que es preveu en l’article 109.2 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques, les administracions públiques podran rectificar en qual-
sevol moment, d’ofici o a instància dels interessats, els errors materials, 
de fet o aritmètics existents en els seus actes.

Advertit un error en la Resolució de 7 de maig 2021, del secretari 
autonòmic d’Educació i Formació Professional, per la qual s’actualitza 
l’autorització del centre docent estranger Escuela International Waldorf 
Valencia, del Puig de Santa Maria, publicada en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana número 9095 de 28 de maig de 2021, procedeix 
a efectuar-se la següent correcció:

En el punt primer del resolc:

On diu:
«Ensenyaments que s’autoritzen i capacitat:
S’autoritza la impartició dels següents ensenyaments del programa 

educatiu dels Estats Units d’Amèrica fins al 31 d’agost de 2021 per a 
alumnat espanyol i estranger:

– Secció Preescolar (Infantil) per a un màxim de 54 estudiants de 
3 a 6 anys.

– Secció Primària (primària) per a un màxim de 110 estudiants de 
6 a 12 anys.

– Secció Secundària (secundària) per a un màxim de 38 estudiants 
de 12 a 14 anys»;

Ha de dir:
«Ensenyaments que s’autoritzen i capacitat:
S’autoritza la impartició dels següents ensenyaments del programa 

educatiu dels Estats Units d’Amèrica fins al 31 d’agost de 2022 per a 
alumnat espanyol i estranger:

– Secció Preescolar (Infantil) per a un màxim de 54 estudiants de 
3 a 6 anys.

– Secció Primària (primària) per a un màxim de 110 estudiants de 
6 a 12 anys.

– Secció Secundària (secundària) per a un màxim de 38 estudiants 
de 12 a 14 anys».

València, 15 de juny de 2021.– El secretari autonòmic d’Educació i 
Formació Professional: Miguel Soler Gracia.


		2021-06-30T12:37:31+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




